
 23,792

528

 174,911

 1,905

 3,918

 67,456

 55,264

 45,945

 24,111

 5,185

 10,625

 5,858

 11,797

 14,977

 7,477

 6,368

 7,134

 6,315

 55,698

51

3

370

10

9

147

167

78

47

18

28

19

34

45

26

17

34

12

95

51

3

370

10

9

147

167

78

47

18

28

19

34

45

26

17

34

12

95

－

－

－

－

－

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 313,828,574

 7,339,694

 2,695,401,350

 41,737,597

 63,000,792

 1,039,384,127

 853,593,334

 783,707,436

 346,763,951

 78,522,836

 173,444,468

 85,361,708

 188,746,767

 211,255,337

 128,573,701

 93,192,193

 108,105,343

 94,528,481

 847,936,071

 521,301

 51,620

 4,973,529

 209,762

 98,704

 1,746,163

 2,866,289

 1,107,426

 873,174

 274,511

 478,023

 278,866

 418,146

 471,028

 393,900

 159,729

 399,113

 100,047

 1,068,519

 521,301

 51,620

 4,973,529

 209,762

 98,704

 1,746,163

 1,988,289

 1,107,426

 393,174

 274,511

 478,023

 278,866

 418,146

 471,028

 393,900

 159,729

 399,113

 100,047

 1,068,519

－

－

－

－

－

－

 878,000

－

 480,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 529,904  1,785  1,210 2 8,157,186,699  19,004,261  15,131,850  1,358,000575  2,514,411

 中華民國103年 2月

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

行 業 別

 總　　　　　計



 23,429

493

 171,808

 1,798

 3,819

 66,345

 53,876

 45,120

 23,833

 5,036

 10,379

 5,728

 11,515

 14,636

 7,183

 6,204

 6,957

 6,231

 55,051

312

32

 2,733

97

90

964

 1,221

747

231

131

218

111

248

296

268

147

143

72

552

－

－

3

－

－

5

1

－

－

－

－

－

1

－

－

－

1

－

－

 310,231,890

 7,018,013

 2,651,901,897

 39,465,248

 61,645,423

 1,024,354,300

 832,745,203

 773,047,153

 343,533,249

 76,232,805

 169,226,216

 83,410,673

 184,318,244

 207,574,531

 123,615,146

 91,352,201

 105,633,143

 93,686,752

 839,779,769

 3,075,383

 270,061

 38,525,924

 2,062,587

 1,256,665

 13,283,664

 17,981,842

 9,552,857

 2,357,528

 2,015,520

 3,740,229

 1,672,169

 4,010,377

 3,209,778

 4,564,655

 1,680,263

 2,073,087

 741,682

 7,087,783

 3,075,383

 270,061

 37,459,424

 2,062,587

 1,256,665

 11,755,664

 17,542,842

 9,552,857

 2,357,528

 2,015,520

 3,740,229

 1,672,169

 3,692,377

 3,209,778

 4,564,655

 1,680,263

 1,892,787

 741,682

 7,087,783

－

－

 1,066,500

－

－

 1,528,000

 439,000

－

－

－

－

－

 318,000

－

－

－

 180,300

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 519,506  8,613 11 8,019,020,384  119,162,054  115,630,254  3,531,800

 中華民國103年 2月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。  中華民國103年 4月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行 業 別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


